PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 014/2023-PPGTGS

Homologação das Inscrições dos candidatos para

seleção de Alunos Especiais no Programa de Pós-

Graduação em Tecnologias, Gestão e

Sustentabilidade Stricto Sensu, Mestrado

Profissional, para o 2º semestre do ano letivo de

2023.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão e

Sustentabilidade - PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, área básica

Interdisciplinar, nível de Mestrado Profissional, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste,

Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º.  A HOMOLOGAÇÃO das inscrições concernentes ao processo de seleção de candidatos a

Alunos Especiais no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão e

Sustentabilidade – PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, nível de Mestrado

Profissional, para o 2º semestre letivo de 2023, regido pelo Edital nº008/2023 – PPGTGS:

ORDEM NOME COMPLETO RESULTADO

1.  ADILSE RECH HOMOLOGADO

2.  ALECSANDER SOUZA FARIAS HOMOLOGADO

3.  ALESSANDRA BERTONI *NÃO HOMOLOGADO

4.  ANA FLÁVIA DOS SANTOS *NÃO HOMOLOGADO

5.  ANDERSON IROITO PINZON *NÃO HOMOLOGADO

6.  ANDRÉ ANTONIO PIMENTEL HOMOLOGADO

7.  ANDRÉ FAGUNDES TERRENGUI HOMOLOGADO

8.  ANDRÉA STEFÂNIA SERENI HOMOLOGADO

9.  ANÍSIO GOMES DO NASCIMENTO HOMOLOGADO

10.  BRUNNA MACHADO DE OLIVEIRA ROLIM HOMOLOGADO

11.  BRUNO BERNARDI LEIRIA DA SILVA HOMOLOGADO

12.  CARLOS ARIEL BAEZ HOMOLOGADO

13.  CESAR NAZARIO DUARTE *NÃO HOMOLOGADO

14.  CHRISTIANNE VALERIA HAAG ROJAS HOMOLOGADO

15.  CLEBER JOAO ESTEVAO DOMINGUES HOMOLOGADO

16.
CONRADO SOTOMAIOR JUSTUS DE SOUZA
MACHADO

HOMOLOGADO

17.  DEBORA ANDREIA SCHIMITZ KLIER HOMOLOGADO

18.  DEISY DE GODOY BARON HOMOLOGADO

19.  DENIS RICARDO DOS REIS HOMOLOGADO

20.  DIANA STEFHY NÚÑEZ ROA HOMOLOGADO

21.  ELIANE DELGADO RODRIGUES HOMOLOGADO

22.  FELIPE LEONARDO LEANDRO *NÃO HOMOLOGADO

23.  FREDERICK NAZARIO MOSCHKOWICH HOMOLOGADO

24.  GABRIELA COSTENARO HOMOLOGADO

25.  IRANY MÁRCIA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

26.  JEMNA MUSSER LEAL RHODEN HOMOLOGADO

27.  JESSICA SOARES FERREIRA HOMOLOGADO

28.  JOASIO DE AQUINO HOMOLOGADO

29.  JOSÉ APARECIDO FRANÇA HOMOLOGADO

30.  JOSÉ VILMERI DOS SANTOS JÚNIOR *NÃO HOMOLOGADO

31.  LUCIA RENATA DA SILVA BUTZEN HOMOLOGADO

32.  LUIZ FERNANDO FRANÇA HOMOLOGADO

33.  MARCIO THALES DA SILVA HOMOLOGADO

34.  MARIANE GIMENES ALBERTINI HOMOLOGADO

35.  MARIANGELA VIEIRA DA SILVA LUCKMANN HOMOLOGADO

36.  MIGUEL ALVES DE SOUZA NETO *NÃO HOMOLOGADO

37.  MORGANA SERENI GHELLERE HOMOLOGADO

38.  NICOLAS ANDREAS CASTIONE HOMOLOGADO

39.  ODIRLEI GONZALEZ VALDEZ HOMOLOGADO

40.
PAULA MARCIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA
SILVA

HOMOLOGADO

41.  PAULA REGINA DOS SANTOS *NÃO HOMOLOGADO

42.  PEDRO LAURINDO HOMOLOGADO

43.  RAMÓN ÁNGEL ESTIGARRIBIA FERREIRA HOMOLOGADO

44.  RAQUEL ALVARES HOMOLOGADO

45.  RICARDO BENEDITO JACINTHO JUNIOR HOMOLOGADO

46.  ROSECLER TEIXEIRA DA ROSA HOMOLOGADO

47.  RUAN DOS SANTOS BARRETO HOMOLOGADO

48.  SAMUEL RODRIGUES MONTEIRO HOMOLOGADO

49.  SCARLET RUBÃO VITORINO DE SOUSA * NÃO HOMOLOGADO

50.  SINARA LUCIA BARBOZA HOMOLOGADO

51.  SOFIA COSTA DECHECHI HOMOLOGADO

52.  SORAYA SOTOMAIOR JUSTUS HOMOLOGADO

53.  SUELLEN PAOLA MARTINS HOMOLOGADO

54.  VINICIUS VAZ HOMOLOGADO

55.  VIVIANI MARIA POMMER HOMOLOGADO

56.  WELLINGTON RICARDO DE LIMA HOMOLOGADO

57.  YOUSSEF VON BURGATH HOMOLOGADO

* Conforme Art. 7º item d.

Art. 2º. Os casos omissos serão analisados e apreciados pelo Colegiado, com base nas normas e

regulamentos internos da Instituição e na Legislação aplicável.

Foz do Iguaçu, 13 de junho 2023.

Prof. Dr. Eduardo Cesar Dechechi
Coordenador do Curso de Mestrado Profissional – PPGTGS

UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu
Portaria Nº 0404/2023-GRE

		2023-06-13T13:38:08-0300